ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N.º 093/2022 - DESIGNA MEMBROS PARA COMPOREM A

COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO (PSS) N.° 001/2022

PORTARIA Nº 093 /2022
DATA: 13 de junho de 2022

SÚMULA: Designa membros para comporem a
Comissão Examinadora do Teste Seletivo
Simplificado.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais de acordo com os termos da Lei Municipal 676/2022 e artigo
111 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1º - Ficam designados para comporem a Comissão Examinadora
do Processo Seletivo Simplificado (PSS) para contratação temporária
do cargo de Médico Clínico Geral , ficando sob a presidência do
primeiro, os Senhores:
Herbert Correa Barros– RG: 9.530.975-5/PR
Marcos Horikawa Junior – RG: 8.759.972-8/PR
Eronises Fernandes da Silva – RG: 639.688/PR
Elisete Maria Fischborn – RG: 12.352.983-9/PR

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 13 de
junho de 2022.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:F2380DE9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/06/2022. Edição 2539

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/